
伊利沙伯中學舊生會小學分校 

2023 至 2024 學年  全方位學習津貼 - 津貼運用報告 
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1.1 "本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度 

1 
A1 書法活動                                                           

11/2023 P.1-3 393 $7,564.00 $19.25 E5 中文 
學生投入活動，通過工作坊了解執筆技巧及

初步認識寫硬筆書法的方法。 
✓         

2 
A2 四中記遊 

 
2-4/2023 P.4 123 $0.00 $0.00  中文 

此活動配合四年級主題探索課，最後學生參

觀屏山文物徑。通過參觀，學生了解到香港

屏山文物的歷史，令學生擴闊眼界。學生回

校後，配合中文科記遊單元寫作，運用步移

法，寫出當天參觀的所見所聞，大部分的文

章內容豐富，對文物的描述仔細，可見學生

能應用所學。 

✓         

3 A4 中華文化日                                                           6/2/2024 全校 754 $8,911.87 $11.82 E1 中文 

當天各科組設計不同的攤位活動，讓學生親

身體驗，加強認識中華文化知識。通過觀

察，學生積極投入，樂於參與各攤位活動。 

當天邀請了外間樂器導師及屬會中學和友

好中學的學生為我們進行中華文化藝演，當

中更設有中華文化問答遊戲及知識介紹，讓

學生透過遊戲及欣賞中表演中認識中華文

化。 

根據問卷及觀察，透過是次中華文化日活

動，98.7%同學表示喜歡學校舉辦的「中華

文化日」的活動，99.5%中華文化日活動能

增加我對中華文化的認識及 99%學生中華

文化日活動能增加我對中華文化的興趣。 

教師意見方面，100%教師認為中華文化日

活動能提升學生對中華文化的認識。 

✓         

4 B1 Character Day                                                                                       4/2024 全校 755 $967.03 $1.28 E1,E5 
英文及 

圖書館 

本校外籍老師改編經典童話演出短劇及和

學生互動，學生非常投入。本年亦邀請到

NGO 機構幫忙進行英文繪本工作坊，內容

是有關尊重不同人的強弱項，活動後亦有帶

領學生進行反思，有助培養正面價值觀。 

89%家長亦在電子問卷中表達活動能提升

同學閱讀英文圖書的興趣，而 97.8%家長同

意活動能營造校園閱讀氛圍。 

 

✓ ✓       



5 D1 上學期課堂實驗材料                                                                                                              全年 P.1 132 $0.00 $0.00 E1 常識 

學生十分投入活動，仔細觀察雞蛋浸在不同

液體的分別，體驗公平測試，了解保護牙齒

的重要性。 

✓         

6 D2 下學期課堂實驗材料包 全年 P.1 132 $4,340.00 $32.88 E1 常識 

學生喜愛該活動，透過測試知道紙杯和透明

膠杯的透光度分別。同時，學生在製作過程

十分投入，能夠明白太陽能的簡單運作。 

✓         

7 D3 參觀元朗公園及考察活動                                                                                      全年 P.1 132 $1,020.00 $7.73 E2 常識 

整體學生表現積極，參與活動，透過五感感

受公園不同設施的特點，認識公園的設施和

學習愛護公園設施。 

✓ ✓       

8 D4 課堂實驗材料(製作玩具車)                                                                   12/2023 P.2 130 $486.00 $3.74 E1 常識 

學生十分投入活動，自製玩具車，體驗公平

測試及設計循環，部份同學能利用廢料製作

玩具車，展現環保的概念。 

✓         

9 D5 課堂實驗材料(印刷術)                                                                                      5/2024 P.2 130 $0.00 $0.00 E1 常識 
學生覺得活動非常有趣，從做中學，明白活

字印刷術的原理。 
✓ 

 

 

 

  

      

10 D6 不插電活動遊戲教材                                                                          全年 P.1-2 262 $0.00 $0.00 E1 常識 

原本打算購買 Beebot / Tale-Bot 以玩具的形

式，給學生初嘗不插電活動，但與供應商接

觸後，供應商十分被動，最後未能成功購

買。因此我們以紙本形式，在「跟動物做朋

友」這個課題，為同學設計了一個不插電活

動：「寵物守護者」。 

✓         

11 D7 參觀 T park                                                                              3/2024 P.3 130 $2,985.00 $22.96 E2 常識 

整體學生表現積極，學生們有機會走出課

室，到訪屯門 T-PARK，認識污泥處理的過

程。透過導覽員的詳細解說，學生們對

T-PARK 設施的營運情況有了更深入的理

解。過程中，學生們積極發問，對園區內的

建築都顯得好奇，開拓了眼界。 

✓ ✓       

12 
D8 五年級學生參觀金管局 

資訊中心                                                                                        
19/2-23/2/2024 P.5 115 $4,935.00 $42.91 E2 常識 

整體學生表現積極，館內設有很多互動遊

戲，學生均樂於參與。而導賞亦詳細解釋香

港經濟的發展歷史，令學生擴闊眼界，增潤

課題。學生回校後亦有就參觀所見所聞加以

分享。 

✓       ✓ 

13 D9 六年級學生參觀立法會                                                                                                                      4/2024 P.6 125 $3,000.00 $24.00 E2 常識 

整體學生表現積極，學生們不僅有機會近距

離了解香港的立法程序和政治體制，還親眼

見證了立法會的日常運作。透過導覽員的詳

細解說，學生們對香港的立法制定過程有了

更深入的理解。過程中，學生們還有機會參

與模擬立法會辯論，學生們積極發言，展現

了他們對公共事務的關心和責任感。 

 

 

✓ ✓     ✓ 



14 
D10 四年級學生參觀香港歷 

史博物館                                                                                      
4-5/2024 P.4 123 $3,584.00 $29.14 E2 常識 

由於歷史博物館進行裝修，本級改為參觀美

荷樓。 

大部份學生都對美荷樓內的展品和場景深

感興趣。同學在參觀過程中都非常投入並踴

躍提問。他們更嘗試將覽館內的景物和展品

與課堂所學連繫。 

✓         

15 H1 P.3-P.6 參觀活動                                                                          全年 P.3-P.6 495 $6,098.50 $12.32 E1 
跨學科

（STEM） 

對應各級的課題，學生在下學期到訪參觀科

學館、太空館以及嘉道理農場。學生整體享

受參觀過程，在途中能觀察、探究一些書本

沒有提供的知識和事物，亦可以溫故知新。 

✓ ✓       

16 H2 P.3-P.6 課堂活動(實驗/編程)                                                                         全年 P.3-P.6 495 $8,302.61 $16.77 E1 
跨學科

（STEM） 

配合未來的學科發展方向，本年度各級分別

都進行了各種科探活動，讓學生動手做，手

腦並用。學生能在科探的過程中體驗科學實

驗，加深對科學現象的了解，亦能提高參與

度，同時培養他們的科探精神。 

✓         

17 H3 P.6 Cospaces 課程                                     全年 P.6 125 $26,200.00 $209.60 E1,E5 
跨學科

（STEM） 

學生表現積極及投入，亦主動發問，有興趣

的同學會把更多的元素加入作品，能展現學

生的創意。部份學生亦能應用課堂所學的技

巧參加坊間的比賽。 

✓       ✓ 

18 L1 P.1-6 主題探索課                                      
全年 

逢星期三 
全校 755 $26,536.66 $35.15 E1,E5 課程 

學生在 28/6「學習成果展」展現全年的學習

成果，學生就六級不同的主題作深入探究

後，以彙報、砌模型、小話劇、帶領遊戲的

方式展示出來。過程中能見到學生不只著眼

於一科，而是透過跨學科課程模式學習。 

✓         

19 A3 校外比賽 全年 全校 755 $308.60 $0.41 E1 中文 

本年度推薦了拔尖小組(中文辯論隊、中華

文化班及小小演説家)的學生參加辯論比

賽、寫作比賽、朗誦及説故事比賽。學生表

現優異，在寫作比賽上，更有學生獲得全港

冠軍、大灣區傑出作品獎等，讓學生體驗更

多，增強學生自信心。 
✓ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

20 
A5 中華文化班 

9/2023-6/2024 P.3-P.4 25 $3,440.00 $137.60 E1,E5 中文 

學生表現積極投入，通過工作坊，學生對剪

紙、造紙術、面譜、生肖等中國傳統文化知

識有更深入的認識。通過午膳攤位活動，讓

中華文化班隊員把課堂所學以攤位形式展

現，為學校帶來學習中華文化的氛圍。 

✓ ✓       

21 
A6 中文辯論隊 

9/2023-6/2024 P.5-P.6 25 $0.00 $0.00 / 中文 

學生表現積極投入，通過比賽及與正校辯論

隊員交流，學生對辯論有更深入的認識，口

語表達能力有明顯的提升。 

✓         



22 B2 國際文化體驗活動                                             全年 18 18 $4,196.00 $233.11 E1 
英文科及 

圖書館科 

全級 P.5同學配合課題閱讀和多國餐桌文化

有關的圖書，而且將所學設計成一個圍裙展

示閱讀成果。當中勝出的 18 位 P.5 學生獲

資助參加 Outback 工作坊作獎勵，他們除了

習得有關澳洲的有趣文化，並從實踐中學習

西方餐桌禮儀和擺盤技巧，參加者都表示獲

益良多，並在早會和全校同學分享經歷。 

✓ ✓       

23 B3 觀看英文話劇或電影                                    全年 125 125 $8,964.00 $71.71 E1 英文 

全級 P.6 學生前往戲院觀賞了 Wonka, 這電

影和課文中介紹 The Charlie and the 

Chocolate Factory 有緊密聯繫。這電影的人

物性格善良和熱心助人，在逆境中仍保持正

面樂觀的態度，是學生學習的榜樣。活動後

學生亦會完成電影影評，分享電影得著。大

部分同學都很喜歡這套電影和欽佩主角的

堅毅和愛心。 

✓         

24 B4 校外各類型比賽                                            全年 
P.1-6  

(挑選) 
296 $778.00 $2.63 E1 英文 

透過參加大型作文比賽和朗誦比賽，學生能

不斷挑戰自我，大大提升寫作和演說的能力

和信心。 

✓ 

 

 

 

 

 

  

      

25 B5 拔尖校隊(Drama)                                          全年 
P.2-6  

(挑選) 
292 $40,500.00 $138.70 E1,E5 英文 

本年度首次成立 Drama Team, 透過專業導

師的指導，能有效支援校內老師進行排練和

處理舞台各流程和細節。學生主動投入排

練，並在戲劇節中獲得佳績。透過出外觀賞

得獎話劇，學生亦可欣賞到高水平的作品，

從觀摩中不斷提升自己的表現。 

✓         

26 
B6 Spice Camp 2024 

7/2024 P.5 30 $6,000.00 $200.00 E5 英文 

學生可透過多元化的活動和同區學生和外

國的學生導師進行互動和交流，並可觀看表

演和出外學習，大大增加了運用英文與人溝

通的機會和動機，和學習英語的自信心。 

✓         

27 C1 一至六年級數學特工隊                               全年 P.1-6 120 $75,600.00 $630.00 E5 數學 

學生大部份表現積極投入，機構所準備的筆

記質素高，導師富經驗，有助培訓校內數學

能力較高的學生，受訓練的學生亦有參加不

同的校外比賽，擴闊視野。 

✓         

28 C2 數學特工隊領袖訓練 全年 P.1-6 755 $4,847.86 $6.42 E1,E5 數學 

反應比預期還要好，透過一連串的特工隊領

袖訓練，讓能力較高的學生參與籌辦全校性

數學活動，有效訓練他們的領袖才能及組織

能力，全校學生反應踴躍，樂於參與。 

✓         

29 C3 試後活動                                                         
1/2024 及

7/2024 
P.1,P.4 255 $852.96 $3.34 E1 數學 

參與人數提升至一至五年級約 675 人，學生

投入積極。 

 

✓         



30 C4 STEM 活動材料                                                全年 全校 755 $1,443.68 $1.91 E1 數學 
整體學生表現積極，對於這些結合科學與數

學知識的活動，投入認真。 
✓         

31 D11 時事 KOL 科本活動                                      全年 P.3-P.4  $367.00 $0.00 E1,E7 常識 

全年共舉辦了十多次有關「時事 KOL」的

活動，全校學生均共同參與。根據老師觀

察，參與人數眾多，有助提升全校校園氛

圍。而試後活動安排學生參與星島新聞集團

參觀活動，亦擴闊他們的眼界。 

✓ ✓ 

 

 

 

 

 

 

  

    

32 D12 GreenStarter  全年 P.3-6 20 $15,510.00 $775.50 E1,E2 GreenStarter 

超過 85%學生投入活動，並能從各項活動

中學習到額外的環境保護知識。亦能把所學

透過攤位、裸買活動等向全校師生及社區分

享相關資訊，令其他學校持份者有所得益。 

✓ ✓   ✓   

33 E1 合唱團訓練                                                     全年 P.2-5 60 $64,779.00 $1,079.65 E5 藝術（音樂） 

合唱團的學生投入活動，人數由原本三十人

增加到七十人，並參與了多項演出及比賽，

能增加學生學習歷程，擴闊學生視野。透過

聘請專業歌唱老師更讓學生在唱歌技巧上

有所提升，亦明白歌唱及表演的應有禮儀。 

    ✓     

34 E2 弦樂團訓練                                                   全年 P.2-6 30 $22,700.00 $756.67 E5 藝術（音樂） 

1. 學生透過參與弦樂團活動，可以豐富其

演奏閱歷：學會個人演奏與團體演奏的區

別。導師在排練時強調樂團作為團體，更應

重視弓法，音準等元素，並督促團員時時聆

聽及思考。團員在此過程中能學會處事細

心，與人合作。 

2. 學生需要自行記下排練時的細節，並回

家持續練習：團圓在此過程中需要學會自

律，以及為自己的練習成果負責。 

    ✓     

35 F1 花式跳繩 全年 P.2-6 30 $38,270.00 $1,275.67 E5 體育 

1. 學生透過參與弦樂團活動，可以豐富其

演奏閱歷：學會個人演奏與團體演奏的區

別。導師在排練時強調樂團作為團體，更應

重視弓法，音準等元素，並督促團員時時聆

聽及思考。團員在此過程中能學會處事細

心，與人合作。 

2. 學生需要自行記下排練時的細節，並回

家持續練習：團圓在此過程中需要學會自

律，以及為 

自己的練習成果負責。 

 

 

 

 

 

    ✓     



36 
F2 由職業足球員帶領學生 

進行持續的足球訓練活動 

10/2023 至

5/2024 
P.1-6 22 $4,310.00 $195.91 E5 體育 

1. 學生透過持續不斷訓練，不只在技術上

有所提升，更從中培養出堅毅的性格，不輕

言放棄。 

2. 透過參與不同的比賽，認識自己不足之

處，再從訓練中提升及改善自己，進一步認

識自己。 

  ✓ ✓     

37 F3 田徑訓練活動 
11/2023 至

5/2024 
P.3-6 40 $1,800.00 $45.00 E6 體育 

學生透過持續不斷訓練，不只在技術上有所

提升，體格都有所提升。 
    ✓     

38 
G1 視藝拔尖活動 

--M+博物館參觀 
全年 P.3-P.5 50 $3,880.00 $77.60 

E1、

E2 
藝術（視藝） 

全年共舉辦了 2 次展覽參觀的活動，分別是

南區旁注及 M+博物館的專題導當及延伸

工作坊，同學們都認識了很多藝術作品及其

創作理念，有助擴闊同學對視藝的探究與觸

覺。共超過 80 人次參與。而全年外出寫生

繪畫比賽共有 3 次，分別是香港花卉展覽繪

畫比賽、海洋公園繪畫比賽及青松觀繪畫比

賽，共 40 人次參與。學生透過參與不同的

比賽，擴闊眼界，亦可知道自己不足之處，

從而努力提升自己，再創佳績。 

✓         

39 G2 P.6 藝術家到校活動                                          下學期 P.6 125 $4,000.00 $32.00 E5 藝術（視藝） 
學生投入活動，通過工作坊了解及認識民間

工藝彩虹書法。 
✓   ✓     

40 H4 P.4-P.6 多元化課                                                     全年 P.4-P.6 40 $3,700.00 $92.50 E1 
跨學科

（STEM） 

本年度，以抽離方式組織兩個 STEAM 組，

學生除課堂學習外，還參加不同的校外活動

及比賽。學生表現積極及投入，並在部份活

動中取得獎項。 

✓         

41 J1 延展課                                                                  全年 全校 755 $166,960.69 $221.14 E5 全方位 

本年度由校內老師及外聘導師聯手打造精

彩和多元化的延展課程，以培養學生多元智

能的發展，每項活動會為期 5 堂節，學生全

年經歷 4 種不同智能的課程，學生能多嘗試

及發掘自己的潛能。 
✓   ✓ 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

42 J2 學校朗誦節比賽報名                                                                   11/2023 P.1-P.6 60 $8,550.00 $142.50 E1 全方位 

本年度由老師挑選及訓練參與中、英、普朗

誦節比賽的學生有 91 人，冠軍 2 人、亞軍

3 人、季軍 3 人、優異 60 人、良好 18 人。 

✓   ✓     

43 J3 全方位活動體驗周                                                   12/2023 全校 755 $109,010.72 $144.39 E1,E5 全方位 

本年度主題為「價值探險 FUN FUN 

FUN」，不同年級學生透過不同模式如參與

歷奇、日營、宿營等全方位活動，認識及實

踐不同的正面價值觀，如堅毅、尊重他人、

關愛、勤勞等。 

 

 

✓ ✓ ✓     



44 J4 旅行                                                                             10/2023 全校 755 $42,013.00 $55.65 E1,E2 全方位 

綜合老師的意見，普遍滿意旅行整體安排

（日期、時間行程、收費）。場地內有足夠

的平地供學生野餐和進行自由活動，超過

85%同學認為此類活動能培養學生正面積

極價值觀，建立正面形象，提升個人自信及

成就感 

✓ ✓ ✓     

45 J6 凡星有你                                                                     2/2023-6/2024 全校 755 $2,758.91 $3.65 E1 全方位 

「凡星有你」是本年度全方位活動組針對提

升學生成就的工作計畫之一，整個活動由婉

帶領學生策劃和組織，「星之團隊」負責活

動的宣傳、設置和操作音響、燈光和舞台設

備、司儀自行為節目撰寫稿、後台同學安排

設備及轉場等，前台成員負責招待嘉賓，確

保表演和展示順利進行。而參加表演的同

學，可按他們不同方面的才華進行表演、展

示和分享，繼而成為小師父，將自己的強項

傳授給同學。活動的目的不只局限於為學生

製造舞台，背後亦蘊含訓練同學的多元能

力、培養領導能力、協作能力和解決問題的

能力，使他們能在面對困難和挑戰時保持冷

靜和解決問題，不斷提高自己的能力和信

心，增加對學校的歸屬感。 

✓ ✓ ✓     

46 J7 試後活動                                                                  7-2024 全校 755 $7,700.00 $10.20 E1 全方位 

本年度安排了精彩的試後活動，其中包括話

劇、辯論比賽、班際籃球比賽、滑版、音樂

會、Fashion Show、親親爬蟲動物及凡星有

你大匯演等，學生積極參與各項活動及表現

出濃厚的興趣。 

✓ ✓ ✓     

47 
J8興趣班/2024星輝體藝競技體操

邀請賽                                                         
2/2023-6/2024 全校 755 $1,000.00 $1.32 E1 全方位 

本年度一共派出 7 位體操班學生參加 2024

星輝體藝競技體操邀請賽，並獲得小學女子

Level 團體第七名及小學女子 Level 2 團體

第 4 名。 

    ✓     

48 K1 生涯規劃活動                                                             3-7/2024 P.4-P.6 363 $23,900.00 $65.84 E5 培育 

90%參與同學透過問卷表示，在活動中認識

了自己的長處，對職業有所認識，會努力訂

下目標。 

  ✓       

49 K2 五年級義工計劃                                                                            1-3/2024 P.5 115 $580.50 $5.05 E1 培育 
98%學生能體驗做義工，學習關心獨居長

者。他們表示希望繼續當義務工作。 
  ✓       

50 K3 義工小組（CYC）                                                 全年 P.4-P.6 11 $2,817.60 $256.15 E1 培育 
100%學生表示喜歡當義工，關心社區的弱

勢社群。 
  ✓       

51 K4 親子義工計劃                                                            全年 
P.1-6                           

43 對親子 
86 $504.70 $5.87 E1 培育 

100%親子每次完成義務工作，也表示透過

關心弱勢社群，了解自己，助人自助。 
  ✓       

52 

K5 學生體驗活動 

(費用用於邀請外間教育機構到校

進行生命教育活動) 

下學期 P.6 125 $0.00 $0.00 / 培育 活動取消   ✓       



 

  

53 
K6 學生成長記錄計劃                                                                  

 
全年 全校 755 $4,160.00 $5.51 E1 培育 

100%老師都表示學生有把比賽和活動記錄

在成長檔案，並從中得到反思認識自己的表

現和性格強項。 

  ✓ ✓     

54 M1 校外不同的普通話朗誦比賽                                                                          全年 P1-P6 8 $3,120.00 $390.00 E1 中文 
學生們用心準備此比賽，獲得佳績，更累積

了更多的比賽經驗。 
    ✓     

55 N1 遊覽金管局                                                                                    18/1/2024 

轉「數」易四

格漫畫比賽

勝出學生 

20 $3,400.00 $170.00 E1 閱讀/數學 

為了更配合數學課題，改為參觀金管局。學

生表現投入，動後，學生能認識國家安全與

金融安全的關係和香港貨幣的演變。每一個

活動，學生都樂在其中。 

✓         

56 N2 遊覽 M+和海防博物館                                                                       7/2024 
獲得「閱讀博

士」的學生 
120 $2,000.00 $16.67 E1 閱讀 

學生改為遊覽 M+和海防博物館。同學透過

參與 M+博物館的專題導當及延伸工作

坊，同學們都認識了很多藝術作品及其創作

理念，拓闊了眼界。另外，同學很喜歡欣賞

海防博物館的展品，彷彿穿越時空，從新石

器時期來到現代互聯網的世界，全方位認識

香港與海洋的故事，船舶和海洋在古今未來

扮演的重要角色。 

✓         

57 N3 參觀孫中山紀念館                                                           19/1/2024 

中國歷史人

物書籤設計

比賽勝出者 

30 $1,980.00 $66.00 E1 閱讀/常/人 

同學自選中國歷史圖書閱讀，然後在書簽上

畫出最喜歡的中國歷史人物。接着，我們安

排於「中國歷史人物書簽設計比賽」勝出的

同學參觀孫中山紀念館，欣賞香港二十世紀

初的建築設計和深入了解孫中山先生的生

平。同學非常投入，樂而忘返。 

✓         

   

第 1.1項總計 

Total of Cat. 

1.1 

15,397 $791,633.89          
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對象 

實際開支($) 人均實際開支($) 開支用途 範疇 評估結果 

基要學習經歷 

對象 
總參與
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智

能
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展 
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值

觀 

教
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體

藝

發
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社

會
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務 

與工

作有

關的

經驗 

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

1 

F4 出外到日本進行六日五夜的

集訓，進行密集式訓練和比賽。                                                                                   

 

20-25/6/2024 15 位學生 15 $76,880.00 $5,125.33 E3,E4 體育 

經挑選後，有 15 位足球隊隊員入圍，並由 1 位老師及

1 位導遊帶領，學生每天會即時分享所學，並在回港後

交回報告，報告六天的所見所聞。此外，從收回的問

卷中，家長均表示此行難得，豐富各人經歷，大開眼

界，值得再參加。(附問卷報告) 

 

✓ ✓ 

  

2 J5 新加坡研習之旅                                                                                   29/6-3/7/2024 20 位學生 20 $58,160.00 $2,908.00 E3,E4 全方位 

經面試後，有 20 位 P5-6 學生入選，並由 2 位老師帶

隊，導遊細心引導學生分析和思考各個景點的學習

點，學生回港進行分享及匯報有關在新加坡所學，獲

益良多。 

✓ ✓ ✓ 

  

3 N4 台北親子閱讀之旅                                                                                                     2-5/7/2024 
P.1 

19 $55,510.00 $2,921.58 E3,E4 閱讀 

共有 19 組家庭(一大一小)參與，並由兩位老師帶領。

學生和家長反應正面，表示能帶他們到一些旅遊不會

參觀的地方，如出版社、圖書館和鑄宇行等，家長和

學生也大開眼界，而且有時間進行親子閱讀和製作繪

本。學生在旅途中分享難忘的事和欣賞自己的地方，

看到他們也有所成長。 

✓     

 3  

第 1.2 項 

總計 

Total of Cat. 

1.2 

54 $190,550.00          

 60  

第 1 項總計 

Total of Cat. 

1 

15,451 $982,183.89          


